
3 sovrum Lägenhet till salu i Fuengirola, Málaga

Brand New Apartments i ett unikt område av den vackra costa del sol. Beläget i bergen i Fuengirola, närmare bestämt i
Torreblanca hittar du alla tjänster som skolor, parker, vandringsleder etc. Du har utmärkt infrastruktur och
transportsystem inklusive tågstationen och busssystemet. Du kommer att kunna komma åt både Malaga centrum och
dess flygplats samt andra områden som Mijas, Mijas costa och Marbella. Stranden i Torreblanca täcker ett stort och
stort område, mellan Benalmadena och Fuengirola. Den vackra sandstranden sträcker sig för 1200 meter och är 20
meter bred.

Om du vill njuta av havet från din lägenhet är detta den egendom du letade efter. Varje lägenhet kommer att erbjuda
täckta terrasser, där du kan njuta av soliga morgnar och underbara solnedgångar med havsutsikt.

Denna lägenhet kommer att ha en öppen plan ingång som leder direkt vardagsrum på cirka 23 m2 där du har en
öppen amerikansk stil kök. Detta utrymme öppnar på den täckta terrassen. Lägenheten har 3 sovrum där vi till höger
hittar huvudensuite som också har direkt tillgång till den upptäckta terrassen. Du hittar sedan i lägenheten 2 gäst
sovrum med ett gäst badrum. Fastigheten har utformats för att maximera utrymme och ljus.

Urbaniseringen har en utomhuspool att njuta av på somrarna, har ett stort grönt utrymme där du kan koppla av. En
uppvärmd inomhuspool och ett fullt utrustat gym, alla bekvämligheter att njuta av ett hälsosamt liv. Du hittar också
ett gemensamt biorum samt ett Business Center beläget i de gemensamma områdena, samt en minibuss som ger dig
tillgång till stranden hela tiden.

Det är en kort bilresa från stranden av Boliches och 6 från närliggande tåg.
25 minuter från Malaga flygplats
33 minuter från centrum av Malaga.
32 minuter från Puerto Banus
  3 sovrum   2 badrum   76m² Bygg storlek
  109m² Tomtstorlek   Simbassäng

299.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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